
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

«НІЖИНСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ» 
 

Н А К А З 
                                

“____”______________2020 р.     Ніжин                    № _16 «С»__ 

 

Виконавець:  Ландик О.Г., завідувач відділення технічно-енергетиничних систем та засобів автоматизації 

Файл:              \\ZAV-ELIS\Users\Public\Documents\ЛАНДИК\накази на теми\Наказ на теми дипломних проєктів 

групи АН161.doc 

Про затвердження тем дипломних  Відділення технічно- 
проєктів та закріплення керівників енергетичних систем та 

  засобів автоматизації 

 (денна форма навчання) 

   

У відповідності до Положення про організацію освітнього процесу у  

ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний коледж» та з метою 

підготовки до державної атестації випускників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити теми дипломних проєктів та закріпити керівників за 

студентами 4 курсу денної форми навчання освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» спеціальності спеціальністю 151 «Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані технології» (гр.АН161): 

№ 

з/п 

П.І.П. 

дипломника 

Тема дипломного 

проєкту 

Керівник 

дипломного 

проєкту 

1.  

Багмут 

Олександр 

Володимирович 

Автоматизація технологічного 

процесу приготування купажованих 

соків на підприємстві ДП «Дрінкс 

Україна» м. Ніжин 

Якубінська Л.Г. 

2.  

Борщ 

Олександр 

Олександрович 

Автоматизація системи безпеки 

будівлі з використанням охоронної 

сигналізації з GSM- каналом в 

умовах ПП «Рись» м. Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

3.  

Галушко 

Костянтин 

Олегович 

Автоматизація модульної котельні 

ремонтної майстерні ТОВ «ТВН-

Агро», Бобровицького району 

Олешко М.І. 

16 03  



16.03.2020                     № _16 «С»__ 

 

4.  

Ганзюк 

Владислав 

Ігорович 

Автоматизація вимірювання 

вологості газу за допомогою 

аналізаторів АТ «Укртрансгаз»,філія 

«Оператор газосховищ України», 

Мринське виробниче управління 

підземного зберігання газу, 

Ніжинського району 

Соломко Н.О. 

5.  

Гусєв 

Богдан 

Вікторович 

Автоматизація потокової лінії 

приготування концентрованих 

кормів ННВП ВП НУБіП України 

«Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Соломко Н.О. 

6.  

Константиненко 

Назар 

Сергійович 

Розробка інтелектуальної 

комп'ютерно-інтегрованої системи 

керування температури субстрату у  

багатомодульній біогазовій 

установці на ННВП ВП НУБіП 

України «Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Давиденко Т.С. 

7.  

Кошовий 

Олександр 

Ігорович 

Автоматизація системи 

водопостачання з розробкою 

пристрою катодного захисту 

підземних трубопроводів в умовах 

КП «НУВКГ» м. Ніжина 

Концур В.В. 

8.  

Куриленко 

Євгеній 

Миколайович 

Автоматизація технологічної лінії 

випікання печива в ТОВ 

«Кондитерська фабрика «Десна», 

Носівського району 

Якубінська Л.Г. 

9.  

Плакса 

Дмитро 

Сергійович 

Автоматизація пожежної 

сигналізації з використанням GSM 

оповіщення в умовах ПП «Рись» 

 м. Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

10.  

Подоліч 

Євгеній 

Олександрович 

Розробка автоматизованої системи 

електроприводів токарного верстата 

моделі 16К20ПФ3 виробничого цеху 

ТОВ ВТД «Техно-Т»,м. Ніжин 

Залозний Р.В. 



16.03.2020                     № _16 «С»__ 

 

11.  

Примак 

Денис 

Віталійович 

Автоматизація первинної переробки 

тваринного жиру ТОВ 

«Хімагроплюс», Броварського 

району 

Олешко М.І. 

12.  

Пчола 

Владислав 

Олександрович 

Автоматизація гноєприбиральної 

установки корівника в умовах  ПП 

«Агро-Трейдер», Ічнянського району 

Кубрак Р.Д. 

13.  

Скрипка 

Сергій 

Михайлович 

Розробка та дослідження 

автоматизованої системи активного 

контролю діаметра групи деталей 

при їх шліфуванні виробничого цеху 

підприємства ДП НВК «Прогрес», 

м.Ніжин 

Залозний Р.В. 

14.  

Сластьон 

Владислав 

Вікторович 

Автоматизоване керування штучним 

освітленням в приміщеннях СТОВ 

«Шатурське» Ніжинського району 

Концур В.В. 

15.  

Тетюра 

Данило 

Віталійович 

Розробка системи керування у 

зерносушарці на ННВП ВП НУБіП 

України «Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Давиденко Т.С. 

16.  

Шимко 

Владислав 

Едуардович 

Розробка автоматизованої системи 

сповіщення пожежної сигналізації в 

ПрАТ «Ніжинський жиркомбінат», 

м.Ніжин 

Соломко Н.О. 

17.  

Черненко 

Олексій 

Михайлович 

Автоматизація теплового насосу 

системи забезпечення мікроклімату 

молочно- товарної ферми ННВП ВП 

НУБіП України «Ніжинський 

агротехнічний інститут», 

Ніжинського району 

Олешко М.І. 

18.  

Ляхов 

Владислав 

Вячеславович 

Модернізація системи 

автоматичного вимірювання витрат 

молока в трубопроводі на фермі 

ННВП ВП НУБіП України 

«Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Соломко Н.О. 



16.03.2020                     № _16 «С»__ 

 

19.  

Очковський 

Владислав 

Сергійович 

Автоматизація штучної вентиляції 

ремонтних приміщень АТ 

Українська залізниця «Ніжинська 

дистанція сигналізації та зв’язку  

м.Ніжина 

Ландик О.Г. 

20.  

Федорець 

Руслан 

Сергійович 

Розробка та дослідження 

автоматизованої системи для 

витискання рослинного масла ПрАТ 

«Ніжинський жиркомбінат», 

м.Ніжин 

Олешко М.І. 

21.  

Шлаган 

Сергій 

Сергійович 

Розробка та дослідження 

автоматизованої системи проведення 

теплових випробувань 

радіотехнічної апаратури у 

виробничому цеху підприємства ДП 

НВК «Прогрес», м.Ніжин 

Залозний Р.В. 

 

2. Затвердити викладачів Соломко Н.О., Кубрака Р.Д. консультантами з 

питань нормоконтролю. 

3. Затвердити склад рецензентів дипломних проєктів у студентів денної 

форми навчання спеціальності  спеціальністю «Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані технології»: 

1. Козоріз Денис Вікторович; 

2. Марусечко Віктор Михайлович; 

3. Нечваль Петро Петрович. 

 

4. Бухгалтерії коледжу (Назаренко В.М.) оплату проводити згідно з 

чинним законодавством (керівникам дипломного проєктування, 

консультантам з питань нормоконтролю – згідно з встановленим 

навантаженням; рецензентам – погодинно). 

 

5. Загальне керівництво та контроль за виконанням дипломних проєктів 

покласти на завідувача відділення технічно-енергетичних систем та засобів 

автоматизації Ландика О.Г. 

 


